
Contacto

Correo Electrónico contratacionturismo@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02022472)-PSA TA3-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2019 a
las 13:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF B50902345
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DdCt5OCPAFMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras menores de instalación de extinción automática en la cocina de la
Hospedería de Rueda

Presupuesto base de licitación
Importe 13.532,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.183,99 EUR.

Clasificación CPV
45343000 - Trabajos de instalación de dispositivos de protección contra incendios.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2019 durante 28 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

El tipo de tramitacion de este anuncio es simplificada

Formalizado

Adjudicatario

Sief-2, S.L.
NIF B25233487
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.865,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.517,15 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DdCt5OCPAFMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo
Aragonés, S.L.U.

Dirección Postal

Avda. Ranillas 3-A, 3ºD
(50018) Zaragoza ES

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 21/03/2019 a las 10:30 horas

Dirección Postal

Paseo María Agustín 36
(50071) Zaragoza España

Ofertas recibidas 3

Número de Contrato 9
Fecha de Formalización 30/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación El contrato se ha adjudicado a la oferta más ventajosa en aplicación de los criterios establecidos en el pliego.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/04/2019
Plazo de Formalización Hasta el 06/05/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Recurso de alzada ante el Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda del Gobierno de Aragón,
de conformidad con lo estipulado en el artículo 44.6 de la Ley de Contratos del Sector Público

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Se valorará el aumento del plazo de garantía respecto al mínimo establecido en el contrato que es de 24 meses

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FubJCUivAJ2rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 445304-1558697552308 |  2019-510228 | Fri, 24 May 2019 13:32:44:000 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139308486555937818495241690790893303865 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FubJCUivAJ2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

